de profondeurs 600, 800 et 1000mm
Simplifiez-vous la vie
de chantier
 …
> Garantie 1 an
> Valeur sûre
PMC1xxxBx
PMC1xxxBx
w
w
w
.li
e
n
k.
e
u
Plateau coulissant ajouré 19'' - 4 points de fixations (4 montants) - NOIR (RAL9005) - Hauteur 1U -
Profondeur: 350, 550 et 650mm - Plateau ajouré - Livré sans visserie.
> Capacité de charge max. 35 Kg.
> Métal.
Plateau coulissant ajouré 19'' 4 fixations pour baies CN et FCN
Simplifiez-vous la vie
de chantier
 …
PMC1xxxBx
PMC1xxxBx
Les spécifications peuvent changer sans préavis - Photo(s) non contractuelle(s) - Imprimé en France - Création service communication lien'k - SC  2014
LIEN
'K
 FR
A
N
C
E  -  FIC
H
E P
R
O
D
U
IT
LIEN
'K
 FR
A
N
C
E
D1
350 = 350mm
550 = 550mm
650 = 650mm
Fixations Dimensions Type baies Charge MAXI
PMC1350B6 4 483x350x43 K19'' CN&FCN 350mm 600 35 Kg
PMC1550B8 4 483x550x43 K19'' CN&FCN 550mm 800 35 Kg
PMC1650B1 4 483x650x43 K19'' CN&FCN 650mm 1000 35 Kg
Code douanier Garantie Origine Poids Conditionnement
xxxxxxxxxxxxx 1 an CN xx Kg 1
lien'k France
 553 Route de Robion
 84300 CAVAILLON
 +33 (0)4 32.52.13.30
Les spécifications peuvent changer sans préavis - Photo(s) non contractuelle(s) - Imprimé en France - Création service communication lien'k - SC  2014
AIDE à la COMMANDE
PMC1xxxBx
Profondeurs
utiles
Profondeurs
baies
FIC
H
E P
R
O
D
U
IT
LIEN
'K
 FR
A
N
C
E  -  FIC
H
E TEC
H
N
IQ
U
E
465 mm
D1